
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения 
Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7- 
па «О предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в 
МО г. Бодайбо и района, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о 
доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, размещении 
данных сведений на официальном сайте МО 
г. Бодайбо и района и предоставление 
общероссийским и местным средствам 
массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 
муниципального образования г. Бодайбо и района в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Иркутской области от 07.11.2017 № 73-03 «О 
представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, 
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты 
представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера», ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, 
Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7-па 

«О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в МО г. Бодайбо и 
района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, размещении данных 
сведений на официальном сайте МО г. Бодайбо и района и предоставление общероссийским и 
местным средствам массовой информации для опубликования».

2. Признать утратившими силу:
- решение Думы г. Бодайбо и района от 06.12.2016 № 21-па «О внесении изменений и 

дополнений в решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7-па «О предоставлении 
лицами, замещающими муниципальные должности в МО г. Бодайбо и района, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, размещении данных сведений на официальном сайте



МО г. Бодайбо и района и предоставление общероссийским и местным средствам массовой 
информации для опубликования»;

- решение Думы г. Бодайбо и района от 16.03.2017 № 12-па «О внесении изменений в 
решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7-па «О предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в МО г. Бодайбо и района, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей, размещении данных сведений на официальном сайте МО г. 
Бодайбо и района и предоставление общероссийским и местным средствам массовой 
информации для опубликования»;

- решением Думы г. Бодайбо и района от 11.09.2017 № 21-па «О внесении изменений 
в решение Думы г. Бодайбо и района от 12.04.2016 №7-па «О предоставлении лицами, 
замещающими муниципальные должности в МО г. Бодайбо и района, сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 
и несовершеннолетних детей, размещении данных сведений на официальном сайте МО г. 
Бодайбо и района и предоставление общероссийским и местным средствам массовой 
информации для опубликования».


